
 

 

 

 

 

 

А Г Е Н Д А 
на 

активности на ЗПГМ „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ’’– Скопје 

(Сабота, 21.12.2024 година)  

 

 

 

11:30 - 12:00 Регистрација на учесниците 

 

11:30 - 11:55 Положување на цвеќе на гробот на проф. д-р Љубе Миленковски  

 

12:00 - 13:30 Седница на Собрание 

 

13:30 - 14:30 Пауза за кафе 

 

14:30 - 15:30 Семинар за стручно усовршување „Наставниците како водичи во 

формирањето на јавното мислење кај учениците“ 

 

             17:30 Географска вечер 

 

     

 

 


